
Uchwała Nr 768/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania składu oraz zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej  

w celu opiniowania złożonych ofert w ramach Otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2021 przez organizacje 

pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego oraz podmioty, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.   

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. 

zm.) i uchwały Nr XXVIII//238/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 listopada 2020r.  

w sprawie: uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”, Zarząd Powiatu  

w Kętrzynie, uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert w ramach Otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 przez organizacje 

pozarządowe działające na sferze pożytku publicznego oraz podmioty, o których mowa  

w art. 3 ust.3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w składzie:  

1. Andrzej Lewandowski – Przewodniczący Komisji. 

2. Rafał Jakubczak - Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3. Justyna Stelmaszczyk - Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 

Uchwala się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                          _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis   Członek                          _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr 768/2021  

Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

 

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin Pracy Komisji Konkursowej określa strukturę Komisji, tryb powołania jej 

członków, przedmiot oraz zasady działania. 

2. Komisja Konkursowa powoływana jest w celu opiniowania złożonych ofert w ramach 

Otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego  

w roku 2021 przez organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego 

oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.   

 

§ 2 

Struktura Komisji Konkursowej i tryb powołania jej członków 

1. Komisję Konkursową powołuje Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 

2. Członkowie Komisji wykonują swój mandat nieodpłatnie. 

3. W skład Komisji wchodzi: 3 przedstawicieli Zarządu Powiatu w Kętrzynie oraz  

2 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w sferze pożytku 

publicznego oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Kandydatem na członka Komisji konkursowej może zostać każdy przedstawiciel 

organizacji pozarządowej, pod warunkiem, że organizacja, która go wskazała nie 

będzie brać udziału w ogłoszonym konkursie. 

5. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, jeżeli: 

a) żadna organizacja nie wskaże osób do składu Komisji konkursowej; 

b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach Komisji konkursowej; 



c) wszystkie powołane w skład Komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na 

podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

6. Do członków Komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późń. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

7. Członkowie Komisji konkursowej przed rozpoczęciem działalności Komisji składają 

oświadczenie, że nie są członkami organizacji, która złożyła ofertę konkursową. 

8. Decyzje komisji konkursowej podejmowane są na posiedzeniu jawnym zwykłą 

większością głosów członków obecnych na posiedzeniu. 

9. W pracach Komisji mogą także uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których 

konkurs dotyczy. 

§ 3 

Przedmiot oraz zasady działania Komisji 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

b) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym  

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

c) ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale 

których organizacja zamierza zrealizować zadanie publiczne; 

d) w przypadku wspierania wykonywania zadania uwzględnia planowany przez 

organizację udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących  

z innych źródeł na realizację zadania publicznego;  

e) uwzględnienie planowanego przez organizację wkładu rzeczowego, osobowego,  

w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

f) uwzględnienie analizy i oceny realizacji zleconych zadań publicznych przez 

organizacje w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość 

oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 



2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub w razie jego nieobecności, Zastępca 

Przewodniczącego Komisji. 

3. Zebrania Komisji zwołuje Przewodniczący lub w razie jego nieobecności, Zastępca 

Przewodniczącego Komisji z własnej inicjatywy (stosownie do potrzeb) lub na 

wniosek pozostałych członków. 

4. Komisja opiniuje oferty pod względem formalnym i merytorycznym w ramach dwóch 

etapów. Oferta konkursowa złożona przez organizację zostanie w I etapie opiniowana 

pod względem formalnym, a po zatwierdzeniu jej zgodności z wymogami formalnymi, 

zostanie poddana opinie w II etapie – merytorycznym wg tabeli na przygotowanych 

arkuszach oceny. 

5. Na podstawie przyznanej punktacji na arkuszach, o których mowa w ust. 4 Komisja 

sporządza listę ofert z wyszczególnieniem ilości uzyskanych punktów. 

 

§ 4 

Przepisy końcowe 

Regulamin wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                          _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis   Członek                          _____________ 

 

 


